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

 - Diritto di proprietà per 
1/2 in regime di ; 

foglio 15, particella 268, subalterno 4, indirizzo Via Peagnola n. 27/ int. 2, piano terra, comune 

Ospedaletto Euganeo (PD) , categoria A/2, classe 2, consistenza vani 3,5, superficie mq 80, 

rendita  € 298,25. 
 

Derivante da: Variazione nel classamento del 18/08/2018 - Pratica n. PD 0135387in atti dal 

18/08/2018 - Variazione di classamento (n. 31274 1/2017) 

Millesimi di proprietà di parti comuni: Quote di comproprietà indivisa sulle parti comuni 

dell'intero edificio ai sensi dell'art. 1117 del C.C. 
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Confini: A Nord: particella 770 - 771 - 772 -642 - 643, a Est : Strada pubblica via Peagnola - a 

Sud: particella 277 - a Ovest: Strada pubblica. Salvo più precisi e attuali. 
 

Note:  Vi è corrispondenza tra gli identificativi catastali e i dati riportati nell'atto di pignora-

mento immobiliare trascritto il 16/10/2023 ai nn 5646/4111, e presentato a RETTIFICA del pre-

cedente pignoramento immobiliare trascritto in data 28/07/2023 ai nn 4349/3136, in quanto 

erroneamente l'immobile indicato al punto 3), veniva indicato come foglio 15 sub. 5 cat. C/5 - 

Stabilimenti Balneari o di acque curative e non come C/6. Di tale incongruenza il sottoscritto 

perito estimatore ha dato opportuna comunicazione al creditore procedente con email del 

11/10/2023.  

Fabbricato sprovvisto di attestato di prestazione energetica dell'edificio.  

Al catasto terreni la particella 268, risulta censita E.U. di mq  710. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale; note: Conforme 
 

 

 Identificativo corpo: B.  

 Garage o autorimessa [G] sito in Via Peagnola n. 27 
Note: Garage singolo piano terra (catasto fabbricati foglio 15 - particella 268 sub. 5), facente parte 

ad un complesso immobiliare di piani due edificato a blocco composta da n. 2 appartamenti - ga-

rage, area comune di pertinenza all'appartamento ed al garage al piano terra, ed area esclusiva 

all'appartamento al piano primo.   

Il tutto in buono stato di manutenzione e conservazione, ricadente in zona periferica del comune 

di Ospedaletto Euganeo (PD). 

   

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di  - Piena proprietà 

 - Stato Civile:  - Regime Patrimoniale: 

 

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di   - Piena proprietà 

- Stato Civile: - Regime Patrimoniale: 

 

Eventuali comproprietari: Nessuno 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 
 

Intestazione:  

 - Diritto di proprietà 
per 1/2 in regime di   

 - Diritto di proprietà 
per 1/2 in regime di ; 

foglio 15, particella 268, subalterno 4, indirizzo foglio 15, particella 268, subalterno 5, indirizzo 

Via Peagnola , piano terra, comune Ospedaletto Euganeo (PD) , categoria C/6, classe 1, consi-

stenza mq 21, superficie mq 27, rendita  € 39,04 
 

Derivante da: Variazione nel classamento del 18/08/2018 - Pratica n. PD 0135387in atti dal 

18/08/2018 - Variazione di classamento (n. 31274 1/2017) 
 

Millesimi di proprietà di parti comuni: Quote di comproprietà indivisa sulle parti comuni 

dell'intero edificio ai sensi dell'art. 1117 del C.C. 
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Confini: A Nord: particella 770 - 771 - 772 -642 - 643, a Est : corte- a Sud: particella 268 sub. 5 - 

a Ovest: particella 268 sub. 5, Salvo più precisi e attuali. 
 

Note:  Vi è corrispondenza tra gli identificativi catastali e i dati riportati nell'atto di pignora-

mento immobiliare trascritto il 16/10/2023 ai nn 5646/4111, e presentato a RETTIFICA del pre-

cedente pignoramento immobiliare trascritto in data 28/07/2023 ai nn 4349/3136, in quanto 

erroneamente l'immobile indicato al punto 3), veniva indicato come foglio 15 sub. 5 cat. C/5 - 

Stabilimenti Balneari o di acque curative e non come C/6. Di tale incongruenza il sottoscritto 

perito estimatore ha dato opportuna comunicazione al creditore procedente con email del 

11/10/2023.  

Fabbricato sprovvisto di attestato di prestazione energetica dell'edificio.  
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

mento immobiliare trascritto il 16/10/2023 ai nn 5646/4111, e presentato a RETTIFICA del pre-

cedente pignoramento immobiliare trascritto in data 28/07/2023 ai nn 4349/3136, in quanto 

erroneamente l'immobile indicato al punto 3), veniva indicato come foglio 15 sub. 5 cat. C/5 - 

Stabilimenti Balneari o di acque curative e non come C/6. Di tale incongruenza il sottoscritto 

perito estimatore ha dato opportuna comunicazione al creditore procedente con email del 

11/10/2023.  

Al catasto terreni la particella 268, risulta censita E.U. di mq  710. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale; note: Conforme 
 

 
 Identificativo corpo: E.  

 Corte o resede [CO] sito in Via Peagnola n. 27/Interni 1-2 
Note: Bene comune non censibile - corte comune ai sub. 4 - 5. 

   

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di   - Piena proprietà 

 - Stato Civile:  - Regime Patrimoniale:

 

Quota e tipologia del diritto 
1/2 di   - Piena proprietà 

 - Stato Civile:  - Regime Patrimoniale: 
 

 

Eventuali comproprietari: Nessuno 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 
 

Intestazione:  

 - Diritto di proprietà 
per 1/2 in regime di ;  

 - Diritto di proprietà 
per 1/2 in regime di ; 

foglio 15, particella 268, subalterno 8, indirizzo Via Peagnola , piano terra, comune Ospedaletto 

Euganeo (PD) , categoria B.C.N.C. - corte comune ai sub. 4 – 5 
 

Derivante da: Variazione nel classamento del 18/08/2018 - Pratica n. PD 0135387in atti dal 

18/08/2018 - Variazione di classamento (n. 31274 1/2017) 

Confini: A Nord: particella 770 - 771 - 772 -642 - 643, a Est : Strada pubblica via Peagnola - a 

Sud: particella 277 - a Ovest: Strada pubblica. Salvo più precisi e attuali. 
 

Note:  Vi è corrispondenza tra gli identificativi catastali e i dati riportati nell'atto di pignora-

mento immobiliare trascritto il 16/10/2023 ai nn 5646/4111, e presentato a RETTIFICA del pre-

cedente pignoramento immobiliare trascritto in data 28/07/2023 ai nn 4349/3136, in quanto 

erroneamente l'immobile indicato al punto 3), veniva indicato come foglio 15 sub. 5 cat. C/5 - 

Stabilimenti Balneari o di acque curative e non come C/6. Di tale incongruenza il sottoscritto 

perito estimatore ha dato opportuna comunicazione al creditore procedente con email del 

11/10/2023.  

Al catasto terreni la particella 268, risulta censita E.U. di mq  710. 

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale; note: Conforme 
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2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 
 

Complesso immobiliare di piani due con tipologia a blocco, composto da appartamento al piano 
terra (catasto fabbricati foglio 15 - particella 268 sub. 4), garage al piano terra (catasto fabbricati 
foglio 15 - particella 268 sub. 5), appartamento al piano primo (catasto fabbricati foglio 15 - parti-
cella 268 sub. 6 - graffato con particella 268 sub. 7 - corte esclusiva al sub.6), e terreno comune ai 
sub. 4 e 5 (catasto fabbricati foglio 15 - particella 268 sub. 8).  
Il tutto in buono stato di manutenzione e conservazione, completamente recintato su tutti i lati, e 
ricadente in zona periferica del comune di Ospedaletto Euganeo (PD) 
 

Caratteristiche zona: semicentrale normale 
Area urbanistica: Residenziale - agricola a traffico locale 
Servizi presenti nella zona: La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 
Servizi offerti dalla zona: Municipio (Buone), Scuole (Buone), Banca (Buone), Poste e telecomuni-
cazioni (Buone), Farmacia (Buone) 
Caratteristiche zone limitrofe: Residenziali - agricole 
Importanti centri limitrofi: ESTE - MONSELICE. 
Attrazioni paesaggistiche: Parco dei Colli Euganei. 
Attrazioni storiche: Non specificato 
Principali collegamenti pubblici: Fermata autobus Km 0,8 
 

3. STATO DI POSSESSO: 

 
 

 

Identificativo corpo: A 
Abitazione di tipo civile [A2] sito in Ospedaletto Euganeo (PD), Via Peagnola n. 27/Interno 2 
Occupato da
 

Note: Immobili attualmente occupato da , ma da ritenersi libero alla data del decreto di 
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